平成 29 年８月８日

各位

会 社 名 株式会社カナミックネットワーク

代表者名 代表取締役社長  山本 拓真

（コード番号：3939 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理部部長 磯  巧

（TEL．03-5798-3955）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 29 年８月８日開催の取締役会において、平成 29 年９月 30 日を基準日とする１

株当たり配当金の予想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたので、下記のと

おりお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主への利益還元と内部留保充実を総合的に判断し、業績と市場動向の状況に応じて

配当を決定しております。

以上の方針に基づき、平成 29 年９月期の期末配当においては、当期業績の推移を勘案し、株

主の皆様のご支援にお答えするため、前回予想の普通配当予想額“未定”を１株当たり“5円 00

銭”に修正することといたしました。

なお、前期配当実績 30 円 00 銭（記念配当）は、当期に実施いたしました株式分割考慮前（※）

の配当額となっております。当該株式分割を考慮した前期配当実績額は 5 円 00 銭（記念配当）

となり、当期配当予想額 5円 00 銭（普通配当）と同額となっております。

２．修正の内容

 年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想

（平成 28 年 11 月８日発表）
未定 未定 未定

今回修正予想

普通配当 5円 00 銭 普通配当 5円 00 銭

当期実績 0 円 00 銭

前期実績

（平成 28 年９月期）
0 円 00 銭

合計金額 30 円 00 銭

（普通配当  0 円 00 銭）

（記念配当 30 円 00 銭）

合計金額 30 円 00 銭

（普通配当  0 円 00 銭）

（記念配当 30 円 00 銭）

※当社は、平成 28 年 11 月１日付で普通株式１株を２株、平成 29 年８月１日付で普通株式１株を３株の

割合でそれぞれ株式分割を行っております。なお、前期実績につきましては、当該株式分割前の実際

の配当金額を記載しております。

以上